
Bezirk Alb 2025/26

Jugend U13 Bezirksklasse Vorrunde Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Ergenzingen 4 3 0 1 18:10 +8 6:2
2 TV Rottenburg 4 3 0 1 17:11 +6 6:2
3 TTC Ofterdingen 2 2 0 0 10:4 +6 4:0
4 TSV Gomaringen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 TSV Burladingen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 TSV Lustnau 2 0 0 2 6:8 -2 0:4
7 TTC Ofterdingen II 2 0 0 2 3:11 -8 0:4
8 SV Tübingen 2 0 0 2 2:12 -10 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ritter, Michael, Blumenstetter Str. 47, 72393 Burladingen, Tel.:
07475/914073, rittifly@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

20.09.2025
 

15:00 h/v
 
15:10 v
16:00 h/v
 
16:30 v

SV Tübingen
Halle: Turn und Festhalle...
TSV Lustnau
SV Tübingen
Halle: Turn und Festhalle...
TSV Lustnau

TTC Ergenzingen
 
TV Rottenburg
TV Rottenburg
 
TTC Ergenzingen

1:6
 

3:4
1:6
 

3:4
Sa. 04.10.2025 14:00

14:00 h
 
15:25 v
15:30 h
 

TTC Ergenzingen
TV Rottenburg
Halle: Breitwiesen-Halle,...
TTC Ergenzingen
TV Rottenburg
Halle: Breitwiesen-Halle,...

TTC Ofterdingen
TTC Ofterdingen II
 
TTC Ofterdingen II
TTC Ofterdingen
 

2:5
5:2
 

6:1
2:5
 

Sa. 18.10.2025 14:00
14:00
15:30
15:30

TTC Ofterdingen II
TTC Ofterdingen
TTC Ofterdingen II
TTC Ofterdingen

TSV Lustnau
SV Tübingen
SV Tübingen
TSV Lustnau

 
 
 
 

Sa.
 

15.11.2025
 

10:00 h
 
10:00
11:30 h
 
11:30

TSV Burladingen
Halle: Gomaringer Sport- ...
TSV Gomaringen
TSV Burladingen
Halle: Gomaringer Sport- ...
TSV Gomaringen

TTC Ofterdingen II
 
TTC Ofterdingen
TTC Ofterdingen
 
TTC Ofterdingen II

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

29.11.2025
 

10:00 h/v
 
10:00 v
 
11:00 h/v
 
11:00 v
 

TSV Gomaringen
Halle: Trigema Arena, Amb...
TSV Burladingen
Halle: Burladingen: Trige...
TSV Gomaringen
Halle: Trigema Arena, Amb...
TSV Burladingen
Halle: Burladingen: Trige...

TTC Ergenzingen
 
TV Rottenburg
 
TV Rottenburg
 
TTC Ergenzingen
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Bezirk Alb 2025/26

Jugend U13 Bezirksklasse Vorrunde Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.12.2025 14:00

14:00 h
 
15:30
15:30 h
 

SV Tübingen
TSV Lustnau
Halle: Turnhalle Grundschule
SV Tübingen
TSV Lustnau
Halle: Turnhalle Grundschule

TSV Burladingen
TSV Gomaringen
 
TSV Gomaringen
TSV Burladingen
 

 
 
 
 
 
 

Sa. 13.12.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Burladingen
TTC Ofterdingen
SV Tübingen
TV Rottenburg

TSV Gomaringen
TTC Ofterdingen II
TSV Lustnau
TTC Ergenzingen
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