Bezirk Alb 2025/26

Jugend U13 Bezirksklasse Vorrunde Gruppe 1

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	TTC Ergenzingen	4	3	0	1	18:10	+8	6:2
•	2	TV Rottenburg	4	3	0	1	17:11	+6	6:2
	3	TTC Ofterdingen	2	2	0	0	10:4	+6	4:0
	4	TSV Gomaringen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
	5	TSV Burladingen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
	6	TSV Lustnau	2	0	0	2	6:8	-2	0:4
	7	TTC Ofterdingen II	2	0	0	2	3:11	-8	0:4
	8	SV Tübingen	2	0	0	2	2:12	-10	0:4

Spielleiter-Kontaktadresse

Ritter, Michael, Blumenstetter Str. 47, 72393 Burladingen, Tel.: 07475/914073, rittifly@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.09.2025 15:00 h/v	SV Tübingen	TTC Ergenzingen	1:6
	Halle: Turn und Festhalle		
15:10 v	TSV Lustnau	TV Rottenburg	3:4
16:00 h/v	SV Tübingen	TV Rottenburg	1:6
	Halle: Turn und Festhalle		
16:30 v	TSV Lustnau	TTC Ergenzingen	3:4
Sa. 04.10.2025 14:00	TTC Ergenzingen	TTC Ofterdingen	2:5
14:00 h	TV Rottenburg	TTC Ofterdingen II	5:2
	Halle: Breitwiesen-Halle,		
15:25 v	TTC Ergenzingen	TTC Ofterdingen II	6:1
15:30 h	TV Rottenburg	TTC Ofterdingen	2:5
	Halle: Breitwiesen-Halle,		
Sa. 18.10.2025 14:00	TTC Ofterdingen II	TSV Lustnau	
14:00	TTC Ofterdingen	SV Tübingen	
15:30	TTC Ofterdingen II	SV Tübingen	
15:30	TTC Ofterdingen	TSV Lustnau	
Sa. 15.11.2025 10:00 h	TSV Burladingen	TTC Ofterdingen II	
	Halle: Gomaringer Sport		
10:00	TSV Gomaringen	TTC Ofterdingen	
11:30 h	TSV Burladingen	TTC Ofterdingen	
	Halle: Gomaringer Sport		
11:30	TSV Gomaringen	TTC Ofterdingen II	
Sa. 29.11.2025 10:00 h/v	TSV Gomaringen	TTC Ergenzingen	
	Halle: Trigema Arena, Amb		
10:00 v	TSV Burladingen	TV Rottenburg	
	Halle: Burladingen: Trige		
11:00 h/v	TSV Gomaringen	TV Rottenburg	
	Halle: Trigema Arena, Amb		
11:00 v	TSV Burladingen	TTC Ergenzingen	
	Halle: Burladingen: Trige		

Bezirk Alb 2025/26

Jugend U13 Bezirksklasse Vorrunde Gruppe 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 06.12.2025 14:00	SV Tübingen	TSV Burladingen		
14:00 h	TSV Lustnau	TSV Gomaringen		
	Halle: Turnhalle Grundschule			
15:30	SV Tübingen	TSV Gomaringen		
15:30 h	TSV Lustnau	TSV Burladingen		
	Halle: Turnhalle Grundschule			
Sa. 13.12.2025 14:00	TSV Burladingen	TSV Gomaringen		
14:00	TTC Ofterdingen	TTC Ofterdingen II		
14:00	SV Tübingen	TSV Lustnau		
14:00	TV Rottenburg	TTC Ergenzingen		

